ISTITUTO STATALE "VIRGILIO"
Classico - Linguistico - Scientifico - Sociale

Classe 1 KA Classico - Pot. Ing., A.S. 201772018

Materia Docente Piano Aula/Orario
GRECO-STO-GE Orgnoni Primo Piano Lato Via dei Mille 126 16.30-18.30
INGLESE Nicita Primo Piano lato Aeronautica 106 14.25-16.25
ITAL - LAT. Pontiggia Primo Piano lato Aeronautica 108 16.30-18.30
MATEMATICA  Barbiano Secondo Piano lato Aeronautica 203 14.25-16.25
RELIGIONE Mapelli Secondo Piano Centrale 219 14.25-16.25

SCIENZE MOTO Mariani D.
SCIENZE NATUR Trambaioli
Sostegno D'Alessandro

Sostegno Bianco

Secondo Piano Centrale
Piano Terra lato Aeronautica
Piano Terra centrale

I Piano

220
003

14.25-16.25
14.25-16.25

Ric. Parenti 14.25-16.25

Biblioteca 16.30-18.30

RICEVIMENTO POMERIDIANO

21 novembre 2017 ore 14,25-16.25: materie letterarie, latino, greco, filosofia, scienze umane, diritto, storia dell'arte
21 Novembre 2017 ore 16.30-18.30: matematica, scienze naturali, lingue straniere, scienze motorie, religione

17 aprile 2018 ore 14,15-16.15: matematica, scienze naturali, lingue straniere, scienze motorie, religione
17 aprite 2018 ore 16.30-18.30: mnaterie letterarie, latino, greco, filosofia, scienze umane, diritto, storia dell'arte



ISTITUTO STATALE "VIRGILIO"
Classico - Linguistico - Scientifico - Sociale

Classe 3 KA Classico - Pot. Ingl A.S. 20172018

Materia Docente Piano Aula/Orario
FILOSOFIA Marchesoni Secondo Piano Centrale_“ 220 16.30-18_.30
GRECO Pontiggia Primo Piano lato Aeronautica 108 16.30-18.30
INGLESE Faré Primo Piano lato Aeronautica 105 14.25-16.25
ITALIANO Mori Primo Piano Centrale 112 16.30-18.30
LATINO Orgnoni Primo Piano Lato Via dei Mille 126 16.30-18.30
MAT - FIS. Barbiano Secondo Piano lato Aeronautica 203 14.25-16.25
RELIGIONE Mapelli Secondo Piano Centrale 219 14.25-16.25

SCIENZE MOTO Mariani D.
SCIENZE NATUR Trambaioli
STORIA Iannaccone

STORIA DELL' A Berlanda

Secondo Piano Centrale
Piano Terra lato Aeronautica
Secondo Piano lato Aeronautica

Secondo Piano Centrale

220
003
208

219

14.25-16.25
14.25-16.25
16.30-18.30
16.30-18.30

RICEVIMENTO POMERIDIANO

21 novembre 2017 ore 14.25-16.25: materie letterarie, latino, greco, filosofia, scienze umane, diritto, storia dell'arte
21 Novembre 2017 ore 16.30-18.30: matematica, scienze naturali, lingue straniere, scienze motorie, religione

17 aprile 2018 ore 14.15-16,15: matematica, scienze naturali, lingne straniere, scienze motorie, refigione
17 aprile 2018 ore 16.30-18.30: materie letterarie, latino, greco, filosofin, scienze umane, diritto, storia dell’arte



ISTITUTO STATALE "VIRGIL10"

Classico - Linguistico - Scientifico - Sociale

Classe 4 KA Classico

A8 20172018

Piano

Aula/Orario

Materia Docente
INGLESE Fare
ITALIANO Mori

LAT - GRECO Corticelli
MAT - FIS. Barbiano
RELIGIONE Mapelli
SCIENZE MOTO Mariani D.
SCIENZE NATUR Trambaioli
STOR - FIL. Manno
STORIA DELL' A Berlanda

Primo Piano lato Aeronautica
Primo Piano Centrale

Primo Piano Lato Via dei Mille
Secondo Piano lato Aeronautica
Secondo Piano Centrale
Secondo Piano Centrale

Piano Terra lato Aeronautica
Secondo Piano lato Aeronautica

Secondo Piano Centrale

105
112
127
203
219
220
003
208
219

14.25-16.25
16.30-18.30
16.30-18.30
14.25-16.25
14.25-16.25
14.25-16.25
14.25-16.25
16.30-18.30
16.30-18.30

RICEVIMENTO POMERIDIANO

21 novembre 2017 ore 14.25-16.25: materie letterarie, latino, greco, filosofia, scienze nmane, diritto, storia dell'arte
21 Novembre 2017 ore 16.30-18.30: matematica, scienze naturali, lingue straniere, scienze motorie, religione

17 aprite 2018 ore 14,15-16.15: matematica, scienze naturali, lingue straniere, scienze motorie, religione
17 aprilz 2018 ore 16.30-18.30: materie letterarie, latino, greco, fllosofia, scienze wmane, diritto, storia dell'arte



ISTITUTO STATALE " VIRGIL10"
Classico - Linguistico - Scientifico - Sociale

Classe 5 KA Classico - 4 anni st, AS. 2017/2018

Materia Docente Piano Aula/Orario
INGLESE o Fare Primo Piano lato Aeronautica 105 14.25-16.25
ITALIANO Mori Primo Piano Centrale 112 16.30-18.30
LAT - GRECO Corticelli Primo Piano Lato Via dei Mille 127 16.30-18.30
MAT - FIS. Barbiano Secondo Piano lato Aeronautica 203 14.25-16.25
RELIGIONE Mapelli Secondo Piano Centrale 219 14.25-16.25
SCIENZE MOTO Marianij D. Secondo Piano Centrale 220 14.25-16.25
SCIENZE NATUR Trambaioli Piano Terra lato Aeronautica 003 14.25-16.25
STOR - FIL. Marchesoni Secondo Piano Centrale 220 16.30-18.30
STORIA DELL' A Berlanda Secondo Piano Centrale 219 16.30-18.30

RICEVIMENTO POMERIDIANO

21 novembre 2017 ore 14.25-16.25: materie letterarie, latino, greco, filosofia, scienze nmane, diritto, storia dell‘arte
21 Novembre 2017 ore 16.30-18.30; matematica, scienze naturali, lingue straniere, scienze motorie, religione

17 aprile 2018 ore 14.15-16.15: matematica, scienze naturali, lingue straniere, scienze motorie, religione
17 aprile 2018 ore 16,30-18.30: materie lctterarie, latino, greco, filvsafia, scienze umane, diritto, storia dell'arte



ISTITUTO STATALE "VIRGILIO"

Classico - Linguistico - Scientifico - Sociale

Classe 5 KB Classico

AS. 2017/2018

Piano

Aula/Orario

Materia Docente
INGLESE Fareé
ITALIANO Boatti

LAT - GRECO Pontiggia
MAT - FIS. Pozzi
RELIGIONE Mapelli
SCIENZE MOTO Mariani D.
SCIENZE NATUR Trambaioli
STOR - FIL. Manno
STORIA DELL' A Berlanda

Primo Piano lato Aeronautica
Primo Piano lato Aeronautica
Primo Piano lato Aeronautica
Secondo Piano lato Aeronautica
Secondo Piano Centrale
Secondo Piano Centrale

Piano Terra lato Aeronautica
Secondo Piano lato Aeronautica

Secondo Piano Centrale

105
106
108
206
219
220
003
208
219

1425-16.25
16.30-18.30
16.30-18.30
14.25-16.25
14.25-16.25
14.25-16.25
14.25-16.25
16.30-18.30
16.30-18.30

RICEVIMENTO POMERIDIANO

21 novembre 2017 ore 14.25-16.25: materie letterarie, latino, greco, filosofia, scienze wmane, diritto, storia dell'arte
21 Novembre 2017 ore 16.30-18.30: matematica, scienze naturali, lingue straniere, scienze motorie, religione

17 aprile 2018 ore 14.15-16.15;: matematica, scienze naturali, lingue straniere, scienze motorie, religione
{7 aprile 2018 ore 16.30-18.30: materie letterarie, latino, greco, filesofia, scienze umuane, diritto, storia dell'arte




